



**Pedido CF1903-4720**

Fecha : 11/03/2019

Emisor:

**i3TE i+D+i,SLU**

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209

Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Proveedor:

**FASTEN SISTEMAS S.L.**

C/FEDRA,12

47195 ARROYO DE LA ENCOMIENDA

NIF: B47514930

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
PERFIL BASICO 45X45 ALUMINIO ANODIZADO NATURAL ( LONG. 6 METROS) CORTE 1/2	21	9,2036	12	110,44
PERFIL MC-45 ALUMINIO ANODIZADO NATURAL CORTE 1/2	21	9,2036	18	165,66
ESCUADRA ALUMINIO FUNDIDO 42X42X42	21	1,1856	20	23,71
CONJUNTO TORNILLO CABEZA MARTILLO 8.8 M8X20 + TUERCA M8	21	0,258	40	10,32
TRANSPORTE	21	31,39	1	31,39

Importe	341,52
Total IVA 21%	71,73
<b>Total</b>	<b>413,25</b>

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el módulo factura  
Crear una cuenta bancaria y despues en la configuración del módulo factura definir los modos de pago